
УЧРЕЖДЕНИЕ «ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ 

АДМИНИСТРАЦИИ ВОЛЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА» 

 

ПРИКАЗ 

г. Волжск 

20.06.2014 г.                   №  

 
 

На основании Приказа Министерства образования и науки РФ от 8 апреля 

2014г. № 293 «Об утверждении Порядка приема на обучение по 

образовательным программам дошкольного образования» и  Постановления 

администрации Волжского муниципального района от 06 июня № 396 «О 

закреплении определенной территории Волжского муниципального района за 

муниципальными дошкольными образовательными учреждениями» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Руководителям муниципальных дошкольных образовательных учреждений 

самостоятельно обеспечивать прием в дошкольные образовательные 

учреждения граждан, которые проживают на территории, закрепленной за 

конкретным дошкольным образовательным учреждением, и имеют право на 

получение дошкольного образования. 

2. Руководителям муниципальных дошкольных образовательных учреждений 

ДОУ № 2 «Рябинка» комбинированного вида и ДОУ № 6 «Сказка» 

комбинированного вида п.Приволжский передать списки детей очередников в 

п.Приволжский в электронном и бумажном  носителе (Приложение:  список 

детей очередников в ДОУ № 2 «Рябинка» - на 11 листах и  список в ДОУ № 6 

«Сказка» –на 9 листах). 

3.Контроль за исполнением приказа возлагается на ведущего специалиста - 

Федотову Т.С. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Руководитель Учреждения 

 «Отдел образования администрации  

Волжского муниципального района»                                        Э.Н.Муравьева 

                                   

 


